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Ficha técnica
Calha técnica Rapid 45, tipo GEK-K 53160-3

Ref.  6116073

 
 

PVC Policloreto de vinilo

Tampa e base da calha com fundo perfurado para montagem direta na parede.

 
 

 

A aparelhagem de manobra com tamanho 45 mm pode ser diretamente instalada.Texto suplementar do produto
2

Dados originais

6116073
GEK-K53160-3
Calha técnica
Rapid 45
53x160x2000
branco puro
9010
Policloreto de vinilo
PVC
8,00 m
210,00 kg/100 m

Ref.
Tipo
Designação 1
Designação 2
Dimensão
Cor
Número RAL
Material
Abreviatura do material
Menor unidade de venda (VG)
Peso

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/6116073
https://obo.de/article/sku/de-DE/6116073
https://obo.de/article/sku/de-DE/6116073
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Ficha técnica
Calha técnica Rapid 45, tipo GEK-K 53160-3

Ref.  6116073

Dados técnicos

2.000,00 mm
160,00 mm
53,00 mm
160x53 mm
3,00
3,00
Outros perfis contínuos


com base perfurada



53,00 mm
160,00 mm

interno

6.480,00 mm²
45 mm
45,00 mm
45,00 mm






Comprimento
Largura
Altura
Dimensões LxA
Número de tampas
Número de divisórias possíveis
Versão da parede traseira (inte-
rior)
Formato retangular
Base perfurada
Livre de halogéneos
Grampo de fixação de cabos
Profundidade da calha
Altura da calha
União de calhas
Tipo de montagem das tampas
Instalação no pavimento
Secção transversal útil
Largura da tampa
Largura da tampa 2
Largura da tampa 3
Tampa fornecida
Película protetora
Simétrico
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